

Love Nature Sp. z o.o., Budowlana 4, 88-100 Inowrocław

Love Nature Sp. z o.o.

Budowlana 4
88-100 Inowrocław

Tel. / Phone / Tel.: +48 690 855 112

www.love-nature.pl
biuro@love-nature.pl

GLN-Nr.: 5907622629006

NIP / VAT-ID / Ust. IdNr.: PL5562766945

Data / Date / Datum: **15.03.2024**

Deklaracja zgodności / Declaration of Conformity / Konformitätserklärung

Oświadczamy że nasze produkty

We hereby confirm that the products

Hiemit erklären wir, dass unser Produkte

Numer GTIN / Opis produktu:

Article GTIN / Product description:

Artikel GTIN / Produktbezeichnung:

5904413377207 - LOVE NATURE Kubek papierowy biały 180ml 50 szt. WD

5906122188068 - LOVE NATURE Kubek papierowy biały 250ml 50 szt. WD

5906122188075 - LOVE NATURE Kubek papierowy biały 300ml 50 szt. WD.

5906122188013 - LOVE NATURE Kubek papierowy z nadrukiem /001/ 100ml 50 szt. WD

5906122188020 - LOVE NATURE Kubek papierowy z nadrukiem /001/ 180ml 50 szt. WD

5906122188037 - LOVE NATURE Kubek papierowy z nadrukiem /001/ 250ml 50 szt. WD

5906122188044 - LOVE NATURE Kubek papierowy z nadrukiem /001/ 300ml 50 szt. WD

5906122188051 - LOVE NATURE Kubek papierowy z nadrukiem /001/ 420ml 50 szt. WD

5906122188099 - LOVE NATURE Kubek papierowy z nadrukiem /BEER/ 500ml 50 szt. WD

Materiał: Papier

Material: Paper

Material: Papier

Materiał: Papier z legalnych źródeł. Dostawca posiada certyfikat FSC 100%, FSC Mix, FSC Recycled SAI-COC-003463 na licencji FSC AS634565

Material: Paper from legal sources. The supplier is FSC 100%, FSC Mix, FSC Recycled certified, SAI-COC-003463 under license FSC AS634565

Material: Papier aus legalen Quellen. Der Lieferant ist FSC 100%, FSC Mix, FSC Recycled zertifiziert, SAI-COC-003463 unter Lizenz FSC AS634565

jest zgodny z przepisami prawnymi określonymi w sekcji 3, 11 (5), 15 i 17 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 oraz rozporządzenia (WE) nr 2023/2006, w wersji obowiązującej w chwili wydania niniejszej deklaracji.

complies with the legal regulations laid down section's 3, 11 (5), 15 and 17 of Regulation (EC) No. 1935/2004 as well as Regulation (EC) No 2023/2006, in the version valid at the time issuing this declaration.

ist konform mit den gesetzlichen Vorschriften der Bedarfsgegenständeverordnung, den Artikeln 3, 11(5), 15 und 17 der Verordnung (EU) Nr. 1935/2004 sowie der Verordnung (EU) Nr. 2023/2006, in der zum Zeitpunkt der Erstellung dieser Erklärung gültigen Fassung.

Ponadto artykuł jest zgodny z

Furthermore the article complies to
Der Artikel entspricht darüberhinaus

§§ 30 i 31 Niemiecki Kodeks Żywności i Pasz (LFGB)

§§ 30 and 31 German Food and Feed Code (LFGB)
§§ 30 und 31 Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch (LFGB)

Zalecenie XXXVI Federalnego Instytutu ds. Oceny Ryzyka (BfR): Papier i tektura do kontaktu z żywnością

Recommendation XXXVI of the Federal Institute for Risk Assessment (BfR): Paper and board for food contact
Empfehlung XXXVI des Bundesinstituts für Risikobewertung (BfR): Papier, Karton und Pappen für den Lebensmittelkontakt

Dyrektywa 94/62/WE w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych w odniesieniu do zawartości metali ciężkich.

Directive 94/62/EC on packaging and packaging waste in relation to heavy metal content
Richtlinie 94/62/EG über Verpackungen und Verpackungsabfälle in Bezug auf den Schwermetallgehalt

Produkt wykonany z materiałów kompostowalnych – potwierdzone przez TÜV Rheinland Co., Ltd. – Rozpad podczas 180 dni

Products made of compostable materials - confirmed by TÜV Rheinland Co., Ltd.- Decay within 180 days
Produkt aus kompostierbaren Materialien - bestätigt durch TÜV Rheinland Co., Ltd. - Zerfall innerhalb von 180 Tagen im Hauskompost

Kompostowalność w warunkach domowych – potwierdzone przez Australasian Bioplastics

Home composting - confirmed by Australasia Bioplastics
Kompostierung zu Hause- bestätigt durch Australasian Bioplastics

Wytyczne EuPIA dotyczące dobrej praktyki wytwarzania przy produkcji Farby opakowaniowe na powierzchni nie mającej kontaktu z żywnością w aktualnej wersji

EuPIA Guidance on Good Manufacturing Practice for the production of Packaging inks on non-food contact surfaces in the current version
EuPIA-Leitfaden zur guten Herstellungspraxis für die Herstellung von Verpackungstinten auf Oberflächen ohne Lebensmittelkontakt in der aktuellen Fassung

Zakład produkcyjny posiada certyfikację BRC – Global Standards for Packaging Materials, Grade B, Manufacturing Categories 02,07.

Production site certified BRC – Global Standard for Packaging Materials, Grade B, Manufacturing Categories 02, 07.

Zertifizierter Produktionsstandort BRC – Global Standard for Packaging Materials, Grade B, Fertigungskategorien 02, 07.

in der aktuellen Fassung

Produkt zgodny z Dyrektywą (UE) 2019/904, brak obowiązku oznakowania zgodnie z Rozporządzeniem Wykonawczym Komisji (UE) 2020/2151 – badania i testy przeprowadzone przez akredytowane laboratorium DEKRA Automobil GmbH.

The product complies with Directive (EU) 2019/904, no labeling obligation in accordance with Commission Implementing Regulation (EU) 2020/2151 - research and tests carried out by the accredited laboratory of DEKRA Automobil GmbH.

Das Produkt entspricht der Richtlinie (EU) 2019/904, keine Kennzeichnungspflicht gemäß Durchführungsverordnung (EU) 2020/2151 der Kommission – Untersuchungen und Tests durchgeführt durch das akkreditierte Labor der DEKRA Automobil GmbH.

Wymogi programu certyfikacji Flustix PLASTIC-FREE (2022-02) / Flustix LESS PLASTIC Product potwierdzające brak zawartości tworzyw sztucznych w produkcie, potwierdzone przez instytut DIN CERTO, Laboratorium WESSLING GmbH. Certyfikacja zgodna z Dyrektywą (UE) 2019/904.

<https://www.dincertco.tuv.com/registrations/60164441?locale=de>

<https://flustix.com/en/certified-plastic-free-products/>

https://flustix.com/wp-content/uploads/2021/04/flustix-PLASTIC-FREE-memorandum_with_appendices.pdf

The requirements of the Flustix PLASTIC-FREE certification program (2022-02) / Flustix LESS PLASTIC Product confirming the absence of plastics in the product, confirmed by the DIN CERTO institute, WESSLING GmbH Laboratory. Certification within scope the (UE) directive 2019/904.

<https://www.dincertco.tuv.com/registrations/60164441?locale=de>

<https://flustix.com/en/certified-plastic-free-products/>

https://flustix.com/wp-content/uploads/2021/04/flustix-PLASTIC-FREE-memorandum_with_appendices.pdf

Die Anforderungen des Flustix PLASTIC-FREE Zertifizierungsprogramms (2022-02) / Flustix LESS PLASTIC Product zur Bestätigung der Kunststofffreiheit im Produkt, bestätigt durch das Institut DIN CERTO, Labor WESSLING GmbH. Zertifikat der Europäischen Union (EU) 2019/904.

<https://www.dincertco.tuv.com/registrations/60164441?locale=de>

<https://flustix.com/en/certified-plastic-free-products/>

https://flustix.com/wp-content/uploads/2021/04/flustix-PLASTIC-FREE-memorandum_with_appendices.pdf

Specyfikacja zastosowania:

Jednorazowe opakowanie z papieru przeznaczone do krótkotrwałego kontaktu z gorącymi napojami wszelkiego rodzaju do 24 godzin. W przypadku napoi alkoholowych o koncentracji do 10% trwałość opakowania wynosi do 2 godzin. Papier jako opakowanie nie nadaje się do długiego przechowywania żywności. Zakres temperatur użytkowych produktu wynosi do +100°C. W szczególności nie należy przekraczać górnego poziomu odporności temperaturowej produktu.

Specification for intended use:

Disposable paper packaging intended for short-term contact with hot beverages of all kinds for up to 24 hours. In the case of alcoholic beverages with a concentration of up to 10%, the durability of the packaging is up to 2 hours. Paper as packaging is not suitable for long-term food storage. The temperature range of the product is up to +100°C. In particular, do not exceed the upper level of the temperature resistance of the product.

Spezifikation der vorgesehenen Verwendung:

Einwegverpackungen aus Papier, die für den kurzzeitigen Kontakt mit Heißgetränken aller Art bis zu 24 Stunden bestimmt sind. Bei alkoholischen Getränken mit einer Konzentration von bis zu 10 % beträgt die Haltbarkeit der Verpackung bis zu 2 Stunden. Papier als Verpackung ist nicht für die langfristige Aufbewahrung von Lebensmitteln geeignet. Der Temperaturbereich des Produkts beträgt bis zu +100°C. Überschreiten Sie insbesondere nicht die obere Grenze der Temperaturbeständigkeit des Produkts.

Badania zgodności zostały przeprowadzone zgodnie z powyższymi zasadami, z którymi wyrób spełnia wymagania wyżej wymienionych regulacji pod warunkiem zachowania określonych warunków kontaktu z żywnością. W przypadku odstępstw od zamierzonego zastosowania, użytkownik jest odpowiedzialny za sprawdzenie przydatności i zgodności do obowiązujących wymogów.

Compliance tests were carried out in accordance with the above principles, according to which the product meets the requirements of the above-mentioned regulations, provided that certain conditions of contact with food are maintained. In case of deviations from the intended use, the user is responsible for checking suitability and compliance with applicable requirements.

Die Konformitätstests wurden gemäß den oben genannten Grundsätzen durchgeführt, wonach das Produkt die Anforderungen der oben genannten Verordnungen erfüllt, sofern die genannten Bedingungen für den Kontakt mit Lebensmitteln eingehalten werden. Bei Abweichungen von der bestimmungsgemäßen Verwendung ist der Benutzer dafür verantwortlich, die Eignung und Übereinstimmung mit den geltenden Anforderungen zu überprüfen.

Inowrocław, 15.03.2024



Michał Siemieniuk

-Zarząd spółki-

-Company's Management Board-

-Die Geschäftsleitung-